
弘医発第２１９号 

    平成２９年８月３日  

在宅医療・介護関係者各位  

弘前市医師会  

会長   今 村 憲 市 

介護保険委員会  

担当理事 石 澤  誠 

 

「第３回在宅症例検討会」開催のお知らせ 

 

時下、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。         

 平素より「在宅医療・介護連携推進事業」にご理解ご協力頂きありがと

うございます。  

 在宅症例検討会は｢第３回｣となります。今回は各分野の在宅医療への取

組について発表を予定しております。各分野の活動を多職種で共有して連

携に活かすことで、在宅療養する方への支援に繋がればと思います。  

皆様にはお忙しい折とは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い

申し上げます。  

尚、申し込みは別紙にて９月１１日（月）までに医師会事務局へお知ら

せ下さい。（ＦＡＸ３２－２１３７）  

第４回は１１月１５日(水)午後７時から開催となります。ご案内は後日

改めて致しますのでよろしくお願い申し上げます  

 

記 

 

日 時：平成２９年９月２１日（木）午後７時～８時３０分  

場 所：弘前市民文化交流館ホール（ヒロロ４階）弘前市駅前町 9-20 

 主 催：一般社団法人弘前市医師会（弘前地区在宅医療・介護連携支援センターそよかぜ）  

助 成：公益財団法人 在宅医療助成 勇美記念財団  

※当日は軽食が付きます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〒０３６－８０４５ 弘前市大字野田２丁目７－１  

一般社団法人弘前市医師会  理事／介護保険委員会委員 坂 本 祥 一  

             弘前地区在宅医療・介護連携支援センターそよかぜ 担当 境 

T E L：０１７２－３２－２３７１  

F A X：０１７２－３２－２１３７  

 



＜別紙＞    参加申し込み用紙  

※送信票なしで 9 月 11 日(月)までにご返信下さい。  

 

弘前市医師会事務局内  

弘前地区在宅医療・介護連携支援センターそよかぜ 宛  

FAX０１７２－３２－２１３７ 

 

平成２９年９月２１日（木）開催 

「第３回在宅症例検討会」に出席します。 

 

平成 29 年  月  日 

所属機関名                             

連絡先 TEL                             

連絡先 FAX                             

参加者氏名  職種 

 

  

  

  

  

  

  

  

 


